
UCHWAŁA NR XXIX/157/17
RADY GMINY GŁOWNO

z dnia 30 marca 2017 r.

uchylająca uchwałę w sprawie utworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy w Woli 

Zbrożkowej oraz uchwalenia jego statutu.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U.2016.446 j.t., zm. 1579, 1948) i art.51c ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz.U.2016.930 j.t., zm. 753, 1583, 2174)  uchwala się, co następuje :

§ 1. Uchyla się Uchwałę  Nr XXIII/115/12 Rady Gminy Głowno z dnia 14 sierpnia 2012 roku 
w sprawie utworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy w Woli Zbrożkowej oraz uchwalenia 
jego statutu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Głowno

Łukasz Łukasik

Id: F68D6952-61AB-4ED5-B6EA-E799EF5D17D8. Podpisany Strona 1


		2017-03-31T09:39:08+0000
	Polska
	Łukasz Łukasik
	Podpis organu wydającego akt prawny.




